Skoro zatem wyroby o których tu mowa z fabryki téj wychodzące przy rozwożeniu ich w takie cechy, oraz kwity zaświadcżające opatrzone będą, jako pochodzenia krajowego uważane, i bez utrudzenia expedyowane być mają.

Siedlce dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 12938. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Z powodu że Licytacya na wystawienie Cerkwi parafialnej we wsi Chotytsach, w Obwodzie Bialskim, dnia 2 (14) b. m.

Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlce dnia 12 (24) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cwvilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 7072. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RYĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Nakoniec powinny być pisane, lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sądowego, i podpisać się znakami, których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(3 raz)

Siedlce dnia 9 (21) Marca 1837 roku.

Gubernator Cywilny BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 14860. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Z mocy Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 26 Stycznia (7 Lutego) r. b.

b. Nr. $\frac{3724}{3724}$. zawiadamiając o tém wszystkie osoby leczenia i lekarstwami zajmujące się, oraz Urzędy Administracyjno-Policyjne— wzywają ich ażeby do zacytowanego powyżej Postanowienia, które w Dzienniku Praw jest już zamieszczone, w razie potrzeby ściśle stosowały się.

Siedlce dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 13372. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

JW. Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej przy Odezwie swęj z dnia 28 Września (10 Października) r. z. Nr.

Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, oraz Prezydentowi Miasta Siedlce, aby śledztwo familii Mikołaja Kalembisz w obrębach Administracyi swęj poruczonych zarządzili, a to celem doręczenia Jęj aktu zejścia, i w razie wynalezienia stosowny Rapport właściwemu Kommissarzowi Obwodu złożyli

Siedlce dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej.

Uwiadamia niniejszym stosownie do Art. 682. Pr.

Kommissyi Województwa Podlaskiego i W. Stanisławowi Rymińskiemu Kommissarzowi Obwodu Łukowskiego w dniu 1^o Kwietnia 1834 r. zaś Prokuratorji Jeneralnej w Królestwie Polskiem i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w Warszawie dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1836 r. doręczone zostało nadto dnia 27 Lutego (11 Marca) r. b. w Xiędze wieczystej właściwej, a dnia 6 (18) Marca 1837 r. w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej jest wpisane. — Zajęte Dobra nieruchome składają się z następnych szczegółów: wymienione Dobra Gozlin z przyległościami i przynależnościami graniczą na wschód słońca z Dobrami Celejów i Cyganówką, na południe z granicami

Do sprzedaży tych realności na poparcie Karóla Kozłowskiego Patrona, pierwsza publikacya warunków licytacyjnych, odbędzie się w dniu 25 Maja 1837 r. o godzinie 9. zrana na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej, w Mieście Gubernialnym Siedlcach, w Gmachu Sądowym posiedzenia swe zwykle odbywającego.

Siedlce dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1837 roku.

Rożycki Pisarz T. C. G. Podl.

OBWIESZCZENIE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Podlaskiego.

Po ś. p. Janie Prosperze dwóch Imion Rutkowskim współwłaścicielu summy złp. 20000. na Dobrach Ziemskich Skrzyszew z przyległościami Skrzyszew Rudwiki i Wasilew, dawniej w Powiecie Łosickim a teraz w Powiecie Węgrowskim Gubernii Podlaskiej położonych Hypotecznie zabezpieczonej, i w Wykazie Hypotecznym księgi wieczystej Dobrom tymże właściwej Dziale IV. w rubryce długów pod Nr. 14. zapisanej, na dniu 2 Sierpnia 1831 roku zmarłym, otworzył się spadek — przeto wysnacza się termin pułroczny na dzień 27 Września (9 Października) 1837 roku do stawienia się w Mieście Gubernialnym Siedlcach przed podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej, celem przepisania tytułu summy powyższej na rzecz zgłaszających się, w którym terminie wszyscy interessowani aby pod prekluzją stawili się — o tém niniejszém zawiadamia się.

w Siedlcach dnia 19 (31) Marca 1837 roku.

Augustyn Szczawiński.

DODATEK